



# MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  
Kancelář starosty a tajemníka

PSČ 412 01

Vaše značka:

Ze dne: 02.01.2018

č. j.: MULTM/0000072/18/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

Fax: +420 416 916 211

E-mail: [martina.skokova@litomerice.cz](mailto:martina.skokova@litomerice.cz)

Litoměřice 08.01.2018

## **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 02.01.2018**

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 2.1.2018, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

*„V roce 2013 se vaše organizace dopustila porušení zákona o veřejných zakázkách (zákon č. 137/2006 Sb.) a Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vaši organizaci vyměřil pokutu na základě rozhodnutí číslo S171/2013/VZ-1910/2014/514/MPr.*

*V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb.) vás žádám o poskytnutí následujících informací:*

- 1. Identifikovali jste osobu zodpovědnou za porušení zákona o veřejných zakázkách?*
- 2. Jestliže ano, byla vyvozena osobní zodpovědnost dotyčného zaměstnance? Popřípadě jakým způsobem?*
- 3. V případě, že nebyl určen viník, existuje dokumentace vysvětlující tuto skutečnost?*
- 4. Byla přijata opatření zamezující opětovnému porušení zákona? Pokud ano, specifikujte prosím.“*

Poskytnuté informace:

1. Ne. Nebyla identifikována osoba zodpovědná za porušení zákona.
2. Viz odpověď 1.
3. Existuje dokumentace k veřejné zakázce, z níž pochybení – nedodržení lhůty o 1 den vyplývá.

4. Ano. Všechny kompetentní osoby byly proškoleny a došlo k aktualizaci vnitřních směrnic. Všechny veřejné zakázky mimo VZMR zpracovávají nezávislé advokátní kanceláře.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková  
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka  
MěÚ Litoměřice